h. o godzinie 11 z rana w Biórze jego przy ulicy Elektoralfnej pod Nr 750, odbędzie się publiczna Licytacja 12 KONI Szpitalnych która więcej daćemu za gotowe pieniądze sprzedane zostaną. Życzący sobie przeto takowego kupna w dniu i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się zechcą. — W Warszawie d. 12/24 Lipca 1834 r. — Zarządzący Kommissjonierstwem *Zytków*. — Za zgodność w tłumaczeniu Sekretarz Tłumacz przy Urzę: Muni: M. Warszawy *E. Szabewski*. — Za zgodność kopji świadcze Sekretarz Wydziału *Greuve*.

W dniu 28 b. m. i. r. o godzinie 10 z rana, prawnie zażęte Ruchomości jako to: Wino Węgierskie w beczkach, Herbata, Cukier, Kawa, etc.